

1959.



## Ingen andenudism i Elleore

Kungariket Morokullen har knutit den ena vänskapspakten efter den andra med främmande makter. Sist i raden anmälde sig Elleore — landet som både finns och inte finns i verkligheten. Elleore är en liten, 0,17 har, liten ö i Roskildefjorden med formen av triangel. I gamla tider var ön speciellt populär som utflyktsmål för botaniska exkursioner. Lärda män drog dit med vetgiriga studenter för att studera den lika rika som vilda floran. — så långt Elleore konkret.

Kungariket Elleore är en abstraktion — en mycket fin sådan — väl värd att knyta vänskapsförbund med. Riket kan i år fira 15-årsjubileum. Det uppstod nämligen 1944, då en samling personer bygg-

de upp ett riktigt gammaldags kungadöme med kung, kungakrona, hermelinskappa och allt det där.

Man ville skapa ett rike, där invånarna skulle spänna ut livremmen, där dröm och verklighet skulle flyta ihop till ett med "ellefolket" som äventyrets söndagsmänniskor i kamp mot vardagstristess och andlig nudism. Var så säker om att man lyckats! Ingenting i Elleore är det vanliga livet och levernet likt. — inte ens tiden. Här gäller ännu den nationaltid, man avskaffade i Danmark för snart 70 år sedan, d.v.s. besökare i Elleore måste ställa tillbaka uren 12 minuter för att komma i takt med tiden på ön.

I Elleore har man allmän värnplikt — allmän så till

den grad att över 100 procent av befolkningen är med om försvarandet av landet. Kanske har det sin grund i det generösa utdelandet av ordnar.

En soldats standardutrustning är enkel och praktisk: gevär, bajonett, hjälm, som samtidigt tjänstgör som kokkärl, och fickplunta.

Skulle den tappre krigaren trots allt vara missnöjd med något kan han vända sig till Kontoret for uønskede og uekspederede sager, från vilket klagomålet aldrig kommer vidare.

Men ingen får lockas att tro att försvaret spelar någon stor roll i Elleore. För landet har ett vapen som är

väldigt effektivt — latteren varje fiende dör helt enkelt av skratt.

Ellefolkets dag går med festligt liv. En gång om året håller man "Det store Ingenting" — en motsvarighet till Folketinget och Stortinget. Då samlas alla från när och fjärran.

Folket i Elleore har ett enda problem. Det har nämligen alltid funnit en önskan i landet att kunna försörja sig själv. Man har därför haft planer på att anlägga ett par bryggerier. Men eftersom ordentligt arbete är illa sett i riket, måste man importera, importera och åter importera.



# Vennskabspagt om lejonjakt

Radoriket MOROKULIEN og kongeriget ELLEORE indgår herved en højtidelig pakt og overenskomst, idet de tilsiger hinanden gensidig bistand i kamp mod mørkemænd og åndsnudister overalt i denne verden og på alle eventuelle amerikanske og ryske baser på såvel forsiden som baksidan af månen.

De høje kontraherende magter lover:

- 1) altid at rose hinanden skamløst till skyarna.
- 2) aldrig at kaste med sten mod hinandens glashus.
- 3) bestandig at arbejde på at komme hinanden nærmere — indtil alle grænseskel dem imellem er udslettede!

Statsborgere i radoriket Morokulien skal til enhver tid være berettigede til at træde vande overalt ved kongeriget Elleores kyster, ligesom statsborgere fra kongeriget Elleore skal være berettigede til at tage opstilling i alle køer ved grænseovergangene til radoriket Morokulien. Dærjämte må alle morokulier få ensamrætt på all lejonjakt på Elleore på alla helgfria torsdagar, medan Elleores inbyggare får jag björn i Morokulien alla helgfria måndagar. Egne lejon och björna bör dock härvid medtagas.

Skulle der opstå uoverensstemmelser de høje kontraherende magter imellem, forpligter de sig til at lade repræsentanter for henholdsvis radoriket Morokulien og kongeriget Elleore mødes på et ikke nærmere aftalt sted og fremsætte deres synspunkter på deres eget sprog — i det sikre håb, at den ene part i så tilfælde ikke vil være i stand til at forstå den anden!

Som ett synlig bevis på det obråttsliga venskab de høje kontraherende magter imellem forpligter kongeriget Elleore sig til at tilstille radoriket Morokulien et uspecificeret antal liter vand fra Roskilde fjord til brug ved slukning af eventuelle skogsbränder i radoriket Morokulien. På sin side forpligter kongeriget Elleore sig til at modtage fra radoriket Morokulien en ordentlig ladning talkottar til affordring af kongeriget Elleores musebestand.

Denne traktat fremstilles i tvende enslydende eksemplarer på morokulsk og undertegnes på behørig vis af befuldmægtigede for de to stater.

Pagten træder i kraft, når den er underskrevet til vitterlighed af 2 vidner tilfældig indkaldt; disse må ikke være ansat under skattevasene i noget land.

Ved undertegnelsen udveksles cigarer de højekontraherende magter imellem.

Oslo, den 21. november 1959.

För kongeriget Elleore  
Utriksminister

För radoriket Morokulien  
Kung